
学習参観（道徳）・懇談会　9月4日（木）　

5時間目（13:45～14:30） ６時間目（14:40～15:20）

懇 談 会

年 組 場 所 教　科　　　　　内　　容 場 所

1 教 室 　道徳　「かずやくんの　なみだ」 教 室 （ 東 館 １ 階 ）

2 教 室 　道徳　「かずやくんの　なみだ」 教 室 （ 東 館 １ 階 ）

1 教 室 　道徳　「くりのみ」            教 室 （ 北 館 ２ 階 ）

2 教 室 　道徳　「およげない　りすさん」            教 室 （ 北 館 ２ 階 ）

1 教 室 　道徳　「ダブルブッキング」 教 室 （ 西 館 ２ 階 ）

2 教 室 　道徳　「たっきゅうは四人まで」 教 室 （ 西 館 ２ 階 ）

1 教 室 　道徳　「遠足の朝」 教 室 （ 西 館 ３ 階 ）

2 教 室 　道徳　「いじりといじめ」 教 室 （ 西 館 ３ 階 ）

1 教 室 　道徳　「真由、班長になる」 教 室 （ 北 館 ３ 階 ）

2 教 室 　道徳　「名前のない手紙」 教 室 （ 北 館 ３ 階 ）

1 教 室 　道徳　「ほんとうのことだけど・・・」 教 室 （ 北 館 ３ 階 ）

2 教 室 　道徳　「ほんとうのことだけど・・・」 教 室 （ 北 館 ３ 階 ）

PTAによる標準服等リサイクル　１３：１５～１３：４０、１５：２０～１５：４０
北館２階　PTA図書室にて

提供していただけるものも受け付けています。図書の貸し出しもしています。

6

学 習 参 観

1

2

3

4

5


